Sygnatura sprawy: ZP.271.12.2015.

Wszyscy wykonawcy uczestniczacy w postgpowaniu

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z p6Zn. zm.) Zamawiajacy przekazuje tres¢
pytan, ktére wplynely w zwiazku z prowadzonym postgepowaniem na ,,Kompleksowgq
dostawe gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) dla Gminy Kobylin i jej
jednostek w okresie od 1 marca 2016 r. do 28 lutego 2017 r.”

Pytanie 1:
Czy istnieje mozliwo$é podpisania uméw droga korespondencyjng?

Odpowiedz: Tak, jest mozliwe podpisane umdw drogg korespondencyjna.

Pytanie 2:

Zwracamy si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy przekaze niezbedne dane w wersji Excel
oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy? Sprzedawca
bedzie potrzebowal nastepujacych danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy
dla kazdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowos¢, ulica. numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa OSD;

- Moc umowna;

- planowane roczne zuzycie paliwa gazowego;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- informacje dotyczace wypowiedzenia umowy;
- numer gazomierza;

- numer ID miejsca odbioru;

- ci$nienie na dystrybucyjnej sieci gazowej

- iloé¢é Paliwa gazowego niezbedna do zapewnienia bezpieczenstwa Iludzi i
wykluczajaca uszkodzenie lub zniszczenie obiektéw technologicznych



Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy przekaze wszystkie niezbedne dane do przeprowadzenia
procesu zmiany sprzedawcy.

Pytanie 3:

Prosimy o uzupetnienie brakujacych informacji dla PPG z pozycji 19 opisu przedmiotu
zamowienia. Wykonawcy do przygotowania wyceny niezbedne s3:

- grupa taryfowa wg OSD — nie ma w Taryfie OSD grupy taryfowej W-2,

- informacja o zwolnieniu z akcyzy,

- Zuzycie gazu w rozbiciu na miesigce gazowe.

A takze dla wszystkich PPG z grup taryfowych W-2 — W-4 — mocy umownej.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokonat modyfikacji w opisie przedmiotu zamoéwienia w
Zataczniku nr 6. Zatgcznik zostat zamieszczony na stronie: http://bip.kobylin.pl/

PPG z grup taryfowych W-2 do W-4 posiadajg moc umowna mniejsza lub rowng 110 kWh/h.

Pytanie 4:

Informujemy, iZ w przypadku grup taryfowych W-3.6, W-2.1 Operator Systemu
Dystrybucyjnego dokonuje odczytéw odpowiednio dwa razy i raz do roku. W zwigzku z
powyzszym prosimy o zmiane zapisu pkt. 1 i 4 Wynagrodzenia w pkt 20 SIWZ, aby
faktura rozliczeniowa wystawiana byta na podstawie szacunkowego zuzycia, zas$
ostateczne rozliczenie naleznosci za dany Okres rozliczeniowy nastapi na podstawie
wystawianej przez Sprzedawce faktury rozliczeniowej po uzyskaniu danych
pomiarowych od OSD, ktéra uwzgledniaé bedzie iloé¢ faktycznie pobranego przez
Paristwa paliwa gazowego.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze dla grup W-3.6 Operator Systemu Dystrybucyjnego
dokonuje odczytéw 6 raz do roku i nie ma rozliczenia na podstawie szacunkowego zuzycia.
Dla taryfy W-2.1 Zamawiajacy dopuszcza rozliczenie na podstawie szacunkowego zuzycia,
zas$ ostateczne rozlicznie za dany okres rozliczeniowy nastgpi na podstawie wystawionej
przez Wykonawce faktury rozliczeniowej po uzyskaniu danych pomiarowych od OSD, ktéra
bedzie uwzglednia¢ iloé¢ faktycznie pobranego przez Odbiorce paliwa gazowego.
Zamawiajacy dokonat modyfikacji zapisow w SIWZ. SIWZ po zmianach zamieszczony jest
na stronie: http://bip.kobylin.pl/




Pytanie 5:

Pkt. 11. 7 SIWZ - stawka abonamentowa wynika z Taryfy Sprzedawcy a nie Operatora
Systemu Dystrybucyjnego. Prosimy o modyfikacje zapisu w przykiadowy sposéb:
»Stawki oplat sieciowych (stalej i zmiennej) oraz stawki optat abonamentowych gazu
ziemnego podane w ofercie beda obowigzywaly przez okres realizacji umowy, chyba
Zze stawki te ulegng zmianie w wyniku zatwierdzenia nowej Taryfy OSD oraz Taryfy
Sprzedawcy przez Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki”, co bedzie zgodne z pkt. 20
SIWZ ppkt. 1 lit. 6) Zmian do umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonuje modyfikacji zapiséw w SIWZ, zapis po zmianie: Stawki
optat sieciowych i abonamentowych gazu ziemnego podane w ofercie bedg obowigzywaty
przez okres realizacji umowy, chyba Zze Prezes Urzedu Regulacji Energetyki zatwierdzi nowe

Taryfy OSD oraz Taryfy Sprzedawcy.

Pytanie 6:
Prosimy o podanie terminu platnosci dla wystawianych faktur.

Odpowiedz: Ptatnos¢ za fakture zostanie dokonana w terminie 14 dni od daty doreczenia
prawidtowo wystawionej faktury Vat.

Pytanie 7:

Do pkt. 4 Zmian do umowy w pkt. 20 SIWZ prosimy dopisaé zmiany stawek
abonamentowych zatwierdzonych przez Prezesa URE.

Odpowiedz: Zmiany opisane sg w Zmianach do umowy (pkt. 20 SIWZ) w pkt 6. Zamawiajgcy
pozostawia zapis bez dokonania zmiany.

Pytanie 8:

W formularzu ofertowym prosimy o podanie taryf zgodnie z nazewnictwem OSD -
dotyczy tabeli nr1inr5.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokonat zmiany w formularzu ofertowym. Formularz ofertowy
zostat zamieszczony na stronie: http://bip.kobylin.pl/




Pytanie 9:

Prosimy o informacje, czy ceny jednostkowe netto maja by¢é podawane w zt czy w gr?
Jesli w gr to czy wartosci netto i brutto poszczegélnych pozycji tabel maja byé juz
przedstawiona w zi?

Odpowiedz: Ceny brutto oferty oraz wartosci netto i wartosci brutto okreslone w formularzu
winny byé podane z doktadnoscig do dwdch miejsc po przecinku i przedstawiona w zt, przy
zachowaniu matematycznej zasady zaokraglania liczb, natomiast cena jednostkowa netto
winna byé podana'z doktadnoscig do pigciu miejsc po przecinku w przypadku wyrazenia jej
w zfotych lub do trzech miegjsc po przecinku w przypadku wyrazenia jej w groszach.

Pytanie 10:

Prosimy o modyfikacje formularza ofertowego, tak aby dla stawek abonamentowych
oraz opflat sieciowych stalych (bez grupy taryfowej W-5) przy obliczaniu wartosci netto
Wykonawca mégt uwzglednié ilo§¢ miesigcy oraz iloéé PPG.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokonat zmiany w formularzu ofertowym.

Pytanie 11:

W zakresie pkt. 2 istotnych postanowienn umownych rekomendujemy zastrzezenie, ze
$wiadczenie ustugi kompleksowej rozpocznie sie¢ nie wczesniej niz z dniem
skutecznego rozwigzania obowigzujace] umowy oraz z dniem skutecznego
przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy okreslit taki zapis w SIWZ w pkt. 4 w zwigzku z powyzszym nie
widzi podstaw do dokonania zmian.

Pytanie 12:

W zakresie pkt 1 w rozdziale: ,Obowiazki Wykonawcy” — prosimy zmodyfikowaé
brzmienie poprzez wskazanie, ze Wykonawca, na podstawie udzielonego przez
Zamawiajacego petnomocnictwa, dokona wypowiedzenia obowigzujacej
kompleksowej umowy zakupu paliwa gazowego. Rekomendujemy réwniez
doprecyzowaé, iz Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci w sytuacji, gdy
rozpoczegcie sSwiadczenia ustugi kompleksowej nastapi w innym, niz wskazany w
umowie terminie z powodu okolicznosci lezacych po stronie Zamawiajacego.

Odpowiedz: Powyzsze kwestie Zamawiajacy okreslit w SIWZ, w zwigzku z powyzszym nie
widzi podstaw do dokonania zmian.



Pytanie 13:

Odnos$nie pkt. 3.10 SIWZ i powiazanego z nim pkt. 3 Obowiazki Wykonawcy w pkt. 20
SIWZ - prosimy o informacje w jakim terminie Zamawiajacy chce dokonaé zmian mocy
umownych? Informujemy, iz przy zmianie sprzedawcy paliwa gazowego istnieje tzw.
»zasada plecaka”, czyli odbiorca przechodzi do nowego sprzedawcy z takimi
wartosciami mocy umownej jakie miat u dotychczasowego, a dopiero pézniej mozna w
jego imieniu zlozy¢ wniosek do OSD o dokonanie zmiany. W przypadku gdy sprzedaz
gazu dla Gminy miataby si¢ zaczaé¢ 01.03.2016 to zmiana mocy moglaby nastapié¢
najwczes$niej od 01.04.2016.

Odpowiedz. Zamawiajgcy bedzie chciat dokona¢ zmiany mocy w mozliwie najszybszym
terminie, po skutecznym przeprowadzeniu procedury zmiany sprzedawcy oraz rozwigzaniu
obowigzujacych obecnie umoéow kompleksowych

Pytanie 14:

Dotyczy czesci tresci ust. 3.3 Rozdziat 3 SIWZ tj:

»Wykonawca .... winien zapewnié ciaglosé dostaw bez jakichkolwiek przerw w
dostawach i posiadaé rezerwe gwarantujaca ciggto$é dostaw”

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na usunigcie przywolanej powyzej tresci ust. 3.3
Rozdziatu 3 SIWZ?

Wykonawca informuje, iz w trakcie realizacji kompleksowego dostarczania paliwa

gazowego moga wystapié réznego rodzaju przerwy wynikajace np. z awarii sieci
gazowej lub inne, niezalezne od Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na usuniecie zapisu.

Pytanie 15:

Dotyczy czesci tresci ust. 3.5 Rozdzial 3 SIWZ oraz tresci ust. 3 Wynagrodzenie —
Rozdziat 20 SIWZ.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na usunigcie cze$ci tresci ust. 3.5 Rozdziat 3 SIWZ
oraz tresci ust. 3 Wynagrodzenie — Rozdzial 20 SIWZ dotyczacej prawa opcji.
Zamawiajacy uzaleznia bowiem mozliwoé¢ skorzystania z prawa opcji od dodania
nowych punktéw poboru gazu.

Wykonawca wyjasnia, iz w przypadku przylaczenia do sieci gazowej nowych punktéw
poboru paliwa gazowego, Zamawiajacy bedzie zobowigzany zgodnie z Ustawa Pzp
oglosié nowe postepowanie na dostawe paliwa gazowego.



Odpowiedz: Prawem opcji jest mozliwos$¢ zwiekszenia dostaw paliwa gazowego zamoéwienia
podstawowego. Zamawiajgcy uzaleznia mozliwosé skorzystania z prawa opcji
od dodania nowych punktéw poboru gazu oraz zwiekszenia zapotrzebowania na dostawe
paliwa gazowego do punktu opisanego w Zatgczniku nr 6 do SIWZ. Prawo opcji jest
uprawnieniem Zamawiajgcego, z ktérego moze, ale nie musi skorzysta¢c w ramach realizacji
niniejszej umowy. Zastosowanie prawa opcji jest zgodne z Ustawa Pzp, Zamawiajacy
pozostawia zapis bez dokonania zmiany.

Pytanie 16:
Dotyczy czesci tresci ust. 3.6 Rozdziat 3 SIWZ tj.:

»Rozliczenia za dystrybucje paliwa gazowego odbywa¢ sie beda na podstawie
biezgcych wskazan ukiadu pomiarowego”

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje tresci poprzez zastapienie jej tresci
zaproponowana przez Wykonawce tj.:

nRozliczanie ilo$ci dostarczonego Paliwa gazowego odbywaé sie bedzie na podstawie
rzeczywistych wskazarn Ukiadu pomiarowego, zgodnie z zasadami okreslonymi w
Taryfach Wykonawcy i Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD), w okresach
ustalonych w Taryfach Wykonawcy i OSD, z zastrzezeniem, Ze cena za paliwo gazowe
— wg ceny okreslonej w formularzu ofertowym. W przypadku wej$cia w zycie nowej
lub zmienionej Taryfy Wykonawcy, okreélajacej cene Paliwa Gazowego w wysokosci
nizszej niz cena okreslona w przedlozonej ofercie, do rozliczen zostang przyjete nowe
nizsze ceny taryfowe za paliwo gazowe”.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie widzi podstaw do dokonania zmiany.

Pytanie 17.
Dotyczy tresci ust. 11.6 Rozdziat 11 SIWZ tj.:

»Ceny za paliwo gazowe zostana ustalone na okres waznos$ci umowy i nie beda
podilegaly zmianom za wyjatkiem ustawowej zmiany stawki podatku od towaréw i
ustug oraz podatkiem akcyzowym, przy czym ceny jednostkowe za paliwo gazowe nie
moga byé wyzsze od cen obowiazujacych w Taryfie Sprzedawcy”

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na modyfikacje ww. zapisu poprzez dodanie
nastepujacych tresci:
»Z zastrzezeniem sytuacji przewidzianych przez Zamawiajgcego, szczegélowo

opisanych w tresci ust. 1 — Zmiany do umowy ppkt 1) do 11) Rozdziat 20 SIWZ"?

W przypadku braku zgody na dodanie przedmiotowej tre$ci zaproponowanej przez
Wykonawce, postanowienia ust. 11.6 Rozdziat 11 SIWZ beda sprzeczne z
postanowieniami ust. 1 — Zmiany do umowy ppkt 1) do 11) Rozdziat 20 SIWZ.



Odpowiedz: Zamawiajacy nie widzi sprzecznosci w zapisach w SIWZ dotyczacych zmiany
ceny za paliwo gazowe oraz Zmian do umowy, w zwigzku z powyzszym pozostawia zapisy
bez zmian.

Pytanie 18.
Dotyczy tresci Rozdziat 20 SIWZ — OBOWIAZKI WYKONAWCY ust. 3 tj.:

+Wykonawca zobowiazuje sie do dokonania optymalizacji parametréw dystrybucji
poprzez ztoZzenie wniosku do Operatora o zmiang mocy zaméwionej”

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje przedmiotowej tresci poprzez dodanie
nastepujacej tresci do przedmiotowej tresci {j.:

TR R———— , dziatajac wylacznie z upowazZnienia i na pisemny wniosek
Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie widzi podstaw do dokonania powyzszej zmiany,
wystarczajacym sag zapisy okreslone w pkt. 20 SIWZ (Istotne dla stron postanowienia)
Obowiazki wykonawcy.

Pytanie 19.
Dotyczy tresci Rozdziat 20 SIWZ - WYNAGRODZENIE ust. 1 tj.:

nRozliczenie zobowigzan nastapi na podstawie faktycznego zuzycia paliwa
gazowego.”

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na otrzymywanie faktur wstepnych (grupa taryfowa W-
5) oraz faktur prognoz (W-1 — W-2) na podstawie prognozowanego zuzycia paliwa
gazowego oraz fakture rozliczeniowg za pobrane paliwo gazowe wystawiona na koniec
okresu rozliczeniowego, ktérej kwota zostanie pomniejszona o kwote wynikajacg w
faktur wstepnych i prognozowanych?

Odpowiedz: tak, Zamawiajgcy dokonat zmiany zapiséw w SIWZ.

Pytanie 20.
Dotyczy tresci Rozdziat 20 SIWZ - WYNAGRODZENIE ust. 2 tj.:

»Wykaz punktéw poboru gazu ma jedynie charakter orientacyjny. Zamawiajacy
zastrzega sobie prawo do dowolnych zmian ilo$ci punktéw, w zakresie {acznej ilosci
gazu.n

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na usuniecie w catosci tresci ust. 2 - Wynagrodzenie
Rozdziat 20 SIWZ.



Wykonawca wyjasnia, iz w przypadku przylaczenia do sieci gazowej nowych punktéw
poboru paliwa gazowego, Zamawiajacy bedzie zobowiazany zgodnie z Ustawa Pzp
ogtosi¢ nowe postepowanie na dostawe paliwa gazowego. W zwiazku z tym,
Wykonawca nie moze zagwarantowaé jednakowych cen dla nowego postepowania.

Odpowiedz: Zamawiajacy zgodnie z Ustawg Pzp skorzystat w tym zakresie z prawa opcji, w
zwigzku z powyzszym nie widzi podstaw do dokonania zmian.

Pytanie 21.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na usuniecie tresci Rozdziat 20 SIWZ — ZMIANY DO
UMOWY ust. 2 pkt 3 tj.:

»Wszystkie powyZsze postanowienia stanowia katalog zmian, na ktére Zamawiajacy
moze wyrazi¢ zgode. Nie stanowia jednoczesnie zobowigzania do wyrazenia takiej
zgody.

Wykonawca wyjasnia, iz przedmiotowy zapis niesie za soba szereg zagrozen dla
Wykonawcoéw, Zamawiajacy dopuszcza mozliwo§éé zmiany umowy w przypadku m. in.
zmiany cen jednostkowych netto oraz stawek opflat sieciowych i abonamentowych w
okresie obowigzywania umowy, o czym Wykonawca zgodnie z zapisami umowy ma
obowigzek poinformowaé Zamawiajacego, jednakze dopuszczalno$é zmian Umowy
zgodnie z powyzszym zapisem SIWZ stanowi uprawnienie Zamawiajacego, co wiaze
sig¢ dla Wykonawcy z ryzykiem odmowy wprowadzenia do umowy zmian w zwiazku ze
zmiang cen, co moze wigza¢ si¢ z brakiem mozliwosci realizacji postanowien
umownych przez wybranego Wykonawce w trakcie trwania umowy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na usuniecie tresci Rozdziatu 20 do SIWZ.

Pytanie 22.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na usunigcie w calosci tresci Rozdziat 20 SIWZ -
ZMIANY DO UMOWY ust. 2 pkt 4 tj.:

»~Wszelkie zmiany do niniejszej umowy poza zmianami dotyczacymi zmiany stawek
optat dystrybucyjnych zatwierdzonych w taryfach Operatora wymagaja zgody
Zamawiajacego oraz pod rygorem niewaznosci zachowania formy pisemnej w postaci
aneksu i beda dopuszczalne w granicach normowania Ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz.907 ze zm.).

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na usuniecie tresci Rozdziatu 20 do SIWZ.



Pytanie 23.

Dotyczy tresci Rozdziat 20 SIWZ - ROZWIAZANIE | ODSTAPIENIE OD UMOWY ust. 5 -
tj.:

»Kazda ze stron moze rozwigza¢é umowe za wypowiedzeniem z zachowaniem 1
miesigcznego okresu wypowiedzenia. Wypowiedzenie wymaga formy pisemnej.”

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane przedmiotowej poprzez zastapienie go
trescig zaproponowang przez Wykonawce tj.:

»1. Rozwigzanie Umowy kompleksowej moze nastapi¢ w kazdym czasie za pisemnym
porozumieniem Stron.

2. Rozwiazanie Umowy kompleksowej moze nastapi¢ za wypowiedzeniem przez kazda
ze Stron z zachowaniem siedmiodniowego (7) okresu wypowiedzenia w przypadku
razacego naruszenia postanowiefi Umowy lub istotnych postanowiernn IRIESD przez
druga Strong, pomimo uprzedniego wezwania jej do zaniechania naruszen i usunigcia
ich skutkow w wyznaczonym, odpowiednim terminie. Za razace naruszenie Umowy
przez Odbiorce uznaje sie w szczegdlnosci nieustanowienie zabezpieczenia w
przypadku i na zasadach okreslonych w Umowie i Ogéinych warunkach umowy.

3. W przypadku, o ktérym mowa w punkcie VIIl ust. 1 lit. ¢) Ogélnych warunkéw
umowy, Sprzedawca moze rozwigza¢é Umowe z zachowaniem siedmiodniowego (7)
okresu wypowiedzenia.

4.5. W przypadku, gdy okolicznosé sily wyzszej utrzymuje sie nieprzerwanie diuzej niz
trzydziesci (30) dni w Roku umownym, Strona, ktéra zostata zawiadomiona o dziataniu
sity wyzszej moze rozwigza¢ Umowe z zachowaniem, co najmniej czternastodniowego
(14) terminu wypowiedzenia™?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie 24.
Dotyczy tresci ust. 4 — Postanowienia koricowe Rozdziat 20 SIWZ tj.:

»Wszelkie spory powstale w trakcie realizacji Umowy rozstrzygal bedzie Sad
powszechny wiasciwy miejscowo Sad dla siedziby Zamawiajacego.”

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane tresci poprzez zastapienie ww. tresci
nastepujacym zapisem:

wopory, jakie moga wynikngé z Umowy kompleksowej, podlegaé beda rozstrzygnieciu
przez wiasciwy sad powszechny”?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane.



Pytanie 25.

Dotyczy tresci Rozdziatu 20 do SIWZ — Istotne dla stron postanowienia, ktére zostang
wprowadzone do umowy.

Czy Zamawiajacy wymaga, aby Istotne postanowienia umowy zostaly wprowadzone
do tresci umowy w formie literalnej czy moga zosta¢ wprowadzone w formie
zachowujacej to samo znaczenie?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wprowadzenie do tresci umowy zapisy w formie
zachowujgcej to samo znaczenie, przy czym zaden zapis nie moze sta¢ w sprzecznosci z
zapisami w SIWZ.

Pytanie 26.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zawarcie uméw w sprawie zaméwienia publicznego
(uméw kompleksowych na dostarczanie paliwa gazowego), w oparciu o tre§¢ Umowy
wraz z OWU zaproponowang przez Wykonawce, uwzgledniajaca zapisy Istotnych
postanowieri umowy w formie literalnej lub zachowujgcej to samo znaczenie?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zawarcie umow w sprawie zamowienia publicznego
(uméw kompleksowych na dostarczanie paliwa gazowego), w oparciu o tre$¢ Umowy wraz z
OWU zaproponowang przez Wykonawce, uwzgledniajgcg zapisy Istotnych postanowien
umowy w formie literalnej lub zachowujgcej to samo znaczenie.

Pytanie 27.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zawarcie odrebnych Uméw Kompleksowych
Dostarczania Paliwa Gazowego dla punktéw poboru paliwa gazowego Zamawiajacego,
zgodnie z Zatacznikiem nr 6 do SIWZ — opis przedmiotu zamoéwienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zawarcie odrebnych uméw dla punktéw poboru gazu
wymienionych w Zataczniku nr 6.




